
RG.271.05.01.2013.ZJ        Lwówek, 2013-07-04 

                                                                    
OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Zamawiający: Gmina Lwówek reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek 
informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w zamówieniu publicznym w kategorii 
dostaw pn.: dostawa wyposażenia dla przedszkola wraz z oddziałami żłobka w Lwówku - nr 
sprawy: RG.271.05.01.2013.ZJ 
 
W postępowaniu o zamówienie publiczne wpłynęły 4 oferty.  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do realizacji zamówienia tj. oferty która 
przedstawia najkorzystniejszy bilans w oparciu o ustalone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia kryteria i otrzymała maksymalną liczbę przyznanych punktów, ofertę złożyła firma: 
 
Oferta Nr 4:  
Centrum Zaopatrzenia Szkół  Ulart – Cezas  Al. 11 Listopada 156, 66 – 400 Gorzów Wlkp., - 
oferta z ceną brutto; 336 784,29zł + 10 455,00 = 347 239,29zł 
Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę - do ceny ofertowej wyszczególnionej w formularzu 
ofertowym doliczając wartość wyposażenia pomieszczenia nr 138 – skład leżakowy, którego nie ujęto 
w wycenie zbiorczej, a wyszczególniono w szczegółowej wycenie ofertowej – parter str. 28 (zał. nr 9)   
 
Punkty przyznane ofercie w ustalonym w siwz kryterium: cena ryczałtowa brutto kompletnego 
wykonania zamówienia (dostawy) - waga 100% znaczenia, ilość przyznanych punktów = 100pkt.  
Oferta została złożona w terminie, oferta spełnia wymagania Zamawiającego, Wykonawca spełnił 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Oferta została sporządzona 
zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.   
 
Pozostałe ważne oferty złożone w postępowaniu: 
 
Oferta Nr 1: KAMSTOL Produkcja Mebli, ul. Św. Barbary 3, 64-310 Lwówek 
- oferta z ceną brutto; 397 418,17zł  
Wykonawca samodzielnie dokonał korekty i uwzględnił w swojej ofercie wartość wyposażenia 
pomieszczenia nr 138 – skład leżakowy nie ujęto w wycenie zbiorczej. 
Ilość przyznanych punktów = 87,37pkt. 
 
Oferta Nr 2: Moje Bambino Sp. z o.o. S.K.A, Ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 
- oferta z ceną brutto; 366 084,57zł + 10 268,99zł = 376 353,56zł 
Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę – analogicznie jak w ofercie nr 4 (jw.) 
Ilość przyznanych punktów = 92,26pkt. 
 
Oferta Nr 3: nowa szkoła, Ul. POW 25, 90-248 Łódź 
- oferta z ceną brutto; 423 353,00zł + 10 883,00zł  = 434 236,00zł                                                  
Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę – analogicznie jak w ofercie nr 4 (jw.) 
Ilość przyznanych punktów = 79,97pkt. 

 
Zamawiający informuje, że umowa na realizację zamówienia z Wykonawcą, który przedstawił 
najkorzystniejszą ofertę może zostać zawarta najwcześniej po upływie 5 dni od dnia otrzymania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty tj. w dniu 10.07.2013r.  
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony prawnej".  
 

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek 
 

  /-/ Piotr Długosz 


